[bookmark: _GoBack]様式第10号
市税期限延長申請書

年　　月　　日
　　　　鳥取市長　様
申請者
住所
氏名
個人番号又は法人番号

　次のとおり期限の延長を申請します。
	納期限の延長申請の場合
	年度
	税目
	期別
	税額

	年度
	税
	期分
月分
	円

	法定納期限
	年　 月　 日
	延長を求める納期限
	年　 月　 日

	書類の提出期限の延長申請の場合
	年度　　　　　　税
申告書
申請書
請求書
	法令による提出期限

年　　　月　　　日

	延長を求める提出期限

年　　　月　　　日

	期限の延長を必要とする理由

	災害発生年月日
	年　　　月　　　日

	災害終了年月日
	年　　　月　　　日

　　(備考)
　　　期限の延長は、災害等のやんだ日から2月を超えることができません。ただし、特別徴収義務者に対する期限の延長は、30日を超えることができません。